

Etelä-Pohjanmaan Rakennustaitosäätiön asuntohotellihuoneisto on käytettävissänne!

**E-P:n RIA ja E-P:n Rkm yhdistyksien
jäsenenä voit vuorata huoneistoa
Ikaalisten Kylpylä-Hotellista
jäsenhintaan 20 € / vrk**



Varaukset numerosta: 03 451 2100

Osoite: Ikaalisten Kylpylä, Hämylöntie 2, 39500 IKAALINEN

Etelä-Pohjanmaan Rakennustaitosäätiö on ajanmukaistanut huoneiston varustelua ja se on nyt kodikas [asuntohotellihuoneisto](#) nro 343. Varustuksena on pienoiskeittiö, jääkaappi, WC, suihku, TV, puhelin, parveke sekä sisäpuutarha aulatilassa. Huoneisto on 300 m päässä päärakennuksesta Mainingista, johon on yhteys yhdyskäytävää pitkin. Hotelli sopii myös perheille, koska kahden hengen vuoteen lisäksi huoneistossa on kaksi vuodetuolia.

VUOKRAUSEHDOT:

1. Säätiön vuorokausia on käytettävissä yht. 30 vrk; RKM 15 ja RIA 15.
2. Jäsen voi saada säätiön kiintiöstä 2 vrk:n hintaan 20 € / vrk/ vuosi. Seuraavat vuotokaudet normaaliin kylpylähintaan.
3. Varaus tehdään Ikaalisten Kylpylän kautta p. 03 451 2100 ja tilattaessa on mainittava E-P:n Rakennustaitosäätiö ja huoneisto 343. Tilauksesta on ilmoitettava Pytingin toimistolle varausaika.
4. Maksetaan ilman erillistä laskutusta 20€ /vrk E-P:n Rakennustaitosäätiö tilille Nordea-Seinäjoki FI05 1140 3000 2742 44
5. Ilmoittaudu vastaanotossa normaaliin tapaan. Saat huoneiston avaimen. PYYDÄ samalla vastaanotosta "Pytinkilippaan" avain. "Pytinkilipas" on kirjoituspöydän kaapissa pultattuna. Lippaassa on omistajaetukortti. Kortilla saa kortissa mainitut edut. Kun luovutat huoneen pois, niin laita kortti takaisin lippaaseen ja lukitse lipas. Palauta huoneen avain ja lippaan avain vastaanottoon. Omistajaetukortti* on ARVOPAPERI. Sitä ei saa hukata. Uutta korttia ei voi saada useaan vuoteen. Kadonneesta kortista peritään tuntuva korvaus, joten pidä kortista hyvää huolta.

*Omistajakorttiedut: Vapaa pääsy iltaravintolaan, 2 henkilöä (tapahtumakohtaiset rajoitukset). Vapaa pääsy vesitropiikkiin on klo 11.00 asti (aamu-uinti). Muina aikoina vesitropiikkiin normaalihinnasta 20 % alennus. 50 % alennus keilavuoroista. 10 % alennus ala carte – annoksista, Pizzeria Rondon pizzoista ja pihveistä sekä buffet – pöydän lounaasta ja päivällisestä (kausi- ja lomakohtaiset rajoitukset)